

Dożynki już za nami...

Dożynki Gminne 2023 przeszły już do historii. Tegoroczne święto plonów rolników z terenu naszej gminy było po raz kolejny wspaniałą okazją do integracji naszej lokalnej społeczności. Uroczystość rozpoczęła tradycyjna dziękczynna msza święta, która odprawiona została w siekierczyńskim kościele. Następnym punktem tegorocznych dożynek był barwny, uroczysty korowód, który wyruszył spod kościoła na stadion sportowy w Siekierczynie, gdzie odbyła się część oficjalna i artystyczna. Na licznie przybyłych gości czekało wiele atrakcji, między innymi: występy grup artystycznych, przejażdżki konne, zabawy, kino 9D, animacje oraz darmowe „skakańce” i zjeżdżalnie. Odbyło się również „Narodowe Czytanie”. Można było degustować: pożywną grochówkę, bigos, pieczone mięsowa oraz przepyszne ciasta i wiele innych przysmaków, które przygotowały nasze niezastąpione Koła Gospodyń Wiejskich oraz Sołectwa Gminy Siekierczyn. Zaprezentowane zostały również stoiska handlowe i wystawiennicze. Rozstrzygnięto aż sześć konkursów, a w godzinach wieczornych odbył się pokaz tańca z ogniami oraz zabawa taneczna, która trwała do późnych godzin nocnych.

Tak fantastyczna impreza nie mogłaby się odbyć gdyby nie wsparcie wielu ludzi dobrej woli, których nieoceniona pomoc przyczyniła się do tego, że tegoroczne święto plonów miało podniosły charakter oraz zyskało bardzo pozytywny odbiór ze strony licznie przybyłych rolników, mieszkańców i gości. Szczególne wyrazy podziękowania składamy Państwu Agnieszce i Albertowi Gryszczuk z Innovation AG Sp z o.o., Pani Agnieszce Spirydowicz Prezes Zklaster, Państwu Teresie i Eugeniuszowi Figurskim - szefostwu ELTOR S.j., Panu Tomaszowi Strykowskiemu, Panu Piotrowi Latkowskiemu - właścicielowi firmy Garden-MIX, Panu Zbigniewowi Śmigiełskiemu - Prezesowi Zarządu ŁBS w Lubaniu, Panom Tadeuszowi i Grzegorzowi Jaskot - prezesom JASKOT Sp. z o.o., Panu Janowi Szybko - szefowi Przedsiębiorstwa „JANAR”, Panu mjr Mateuszowi Jaraczewskiemu - Dyrektorowi ZK w Zarębie, Firmie Jelenia Plast, Dolnośląskiej Izbie Rolniczej, placówkom terenowym ARMiR i KRUS, Państwu Annie i Andrzejowi Hamielec, Kołu Pszczelarzy Ziemi Lubańskiej, Kołom Łowieckim „Wieniec” i „Cyranka”, GOPS, Sołectwom i Kołom Gospodyń Wiejskich, druhom OSP w Rudzicy i Siekierczynie oraz pracownikom placówek oświatowych z terenu naszej gminy wraz z radami rodziców. Wierzymy, że Państwa dotychczasowa współpraca z Gminą Siekierczyn przyczyniła się do umocnienia Państwa pozytywnego wizerunku i pożądanego odbioru społecznego. Liczymy również na dalszą owocną współpracę w przyszłości.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.